zy
na
log
se
mi
co
nd
uc

• 全速率运行功耗：167mW
• 单通道采样
• 可选时钟占空比稳定器
• 节能的低功耗模式和休眠模式
• 可配置的 SPI 串行口
• 封装：QFN40
• 工作温度：-40°C 至 85°C
2 应用领域
• 信号链
• 测试测量仪器
• 医疗设备
• 视频设备
• 蜂窝基站
• 激光雷达
3 综述
ZGAD65S12C 是单通道 12 位 65Msps 的模
数转换器（ADC）。设计应用于高频率，宽动态范围
信号的数字化。系列具有包括 68dB 信噪比（SNR）
和 85db 无杂散动态范围（SFDR）的性能，完美
适用于高要求的信号链应用。260MHz 的输入带宽

PAD
PIN , 标识
C=0.3
40
1
4.50±0.10
4.50±0.10
2
0.50 BSC
0.25±0.05
4.50 REF
0.40±0.10
12 订购信息
表 11: ADC 系列产品信息
型号 通道 位数 采样率 封装 数字接口
ZGAD250D12 双通道 12 位 250M QFN64 DDR LVDS
ZGAD250D14 双通道 14 位 250M QFN64 DDR LVDS
ZGAD250S12 单通道 12 位 250M QFN40 DDR LVDS
ZGAD250S14 单通道 14 位 250M QFN40 DDR LVDS
ZGAD125D12 双通道 12 位 125M QFN64 DDR LVDS
ZGAD125D14 双通道 14 位 125M QFN64 DDR LVDS
ZGAD125D12C 双通道 12 位 125M QFN64 CMOS
ZGAD125D14C 双通道 14 位 125M QFN64 CMOS
ZGAD125S12 单通道 12 位 125M QFN40 DDR LVDS
ZGAD125S14 单通道 14 位 125M QFN40 DDR LVDS
ZGAD125S12C 单通道 12 位 125M QFN40 CMOS
ZGAD125S14C 单通道 14 位 125M QFN40 CMOS
ZGAD65D12C 双通道 12 位 65M QFN64 CMOS
ZGAD65D14C 双通道 14 位 65M QFN64 CMOS
ZGAD65S12C 单通道 12 位 65M QFN40 CMOS
ZGAD65S14C 单通道 14 位 65M QFN40 CMOS
16 徴格半导体 (Zynalog Semiconductor Co.,Ltd.) 版权所有
zy
na
log